
 
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

28 февраля 2024 года                                                                                     № 283/64 
 

О внесении изменения в Положение «О порядке 

предоставления служебных жилых помещений 

специализированного жилищного фонда 

муниципального образования «Город Ахтубинск», 

утвержденное решением Совета муниципального 

образования «Город Ахтубинск» от 19.02.2020                

№ 31/09 (в ред. от 16.09.2020 № 54/14) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области», 

 

Совет муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в приложение 1 к Положению «О порядке предоставления служебных 

жилых помещений специализированного жилищного фонда», утвержденное решением 

Совета муниципального образования «Город Ахтубинск» от 19.02.2020 № 31/09                             

(в ред. от 16.09.2020 № 54/14), следующее изменение: 

1) из пункта 2 перечня категорий граждан, которым могут предоставляться 

служебные жилые помещения исключить слово «администрации». 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить 

на официальном сайте муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск  

Ахтубинского муниципального района  

Астраханской области»                                                                                              Е.В. Трефилов 

 

 

 

Врио главы муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск  

Ахтубинского муниципального района  

Астраханской области»                                                                                                А.А. Сиваков 


